ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 81, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

1 – Retificar o item 16 do ATO GDGSET.ENAMAT N.º 76, de 25/10/2016, de forma que onde se lê: “CARLOS DUARTE DE
FIGUEIREDO CAMPOS...”, leia-se: “ANTÔNIO CARLOS DUARTE DE FIGUEIREDO CAMPOS...”.

2 – Alterar o item 23 do ATO GDGSET.ENAMAT N.º 76, de 25/10/2016, para que nele passe a constar o trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 82, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Cancelar os itens 1 e 26 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 79, de 26 de outubro de 2016.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2098/2016 Data da disponibilização: Sexta-feira, 04 de Novembro  de 2016.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101239

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 080, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 168, de 28/10/2016, da ENAMAT,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, aos Senhores Magistrados

constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da 1ª Reunião da Comissão de Avaliação do 21º Curso
de Formação Inicial – CFI, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a
seguir:

1 – CARLOS ALBERTO PEREIRA DE CASTRO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis– meia diária de viagem, referente ao dia 9/11/2016; e

2 – FLÁVIO LUIZ DA COSTA – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Regional do Trabalho da 19ª Região, no
trecho Maceió/Brasília/Maceió– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 8 a 10/11/2016.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 84, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.879/2016-6;

considerando o constante do ATO.ENAMAT.N.º 2, de 9/3/2016;

considerando que o início do curso ocorrerá às 9 horas do dia 21/11/2016,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores

Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do 21º Curso de Formação Inicial,
promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, a ser realizado no período de 21/11/2016 a
16/12/2016, conforme discriminado a seguir:

1– BIANCA DA ROCHA DALLA VEDOVA – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, no

trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – 27 diárias e meia, referentesao período de 20/11/2016 a 17/12/2016;

2– NARA DUARTE BARROSO CHAVES – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, no
trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – 26 diárias e meia, referentesao período de 20/11/2016 a 16/12/2016;

3– CLEITON WILLIAM KRAEMER POERNER – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região,
no trecho Porto Velho/Brasília/Navegantes – 27 diárias e meia, referentesao período de 20/11/2016 a 17/12/2016;

4– GUSTAVO CASTRO PICCHI MARTINS – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no
trecho São Luís/Brasília – 26 diárias e meia, referentesao período de 20/11/2016 a 16/12/2016;

5 – LAIS MANICA – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região– 27 diárias e meia,
referentesao período de 20/11/2016 a 17/12/2016; e

6 – GUILHERME MAYER AMIN – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, no trecho
Natal/Brasília/Natal – 27 diárias e meia, referentesao período de 20/11/2016 a 17/12/2016.

Publique-se no DEJT e BI.

2098/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Sexta-feira, 04 de Novembro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101239

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 83, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 504.012/2016-6,

R E S O L V E

Determinar o pagamento de oito diárias de viagem, com diária arbitrada no valor de U$ 460,75 (quatrocentos e sessenta
dólares americanos e setenta e cinco centavos) em nome de AUDREY EMMANUELLE BOITAUD-DERIEUX e XAVIER MARIE-DENIS
MARTINEN, para viajarem à cidade de Brasília/DF, no período de 19 a 26 de novembro do corrente ano, a fim de participarem, como instrutores,
do 4º Curso Interinstitucional de Formação de Formadores – ENM-França/ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

2098/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Sexta-feira, 04 de Novembro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101239

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2016-11-04T16:15:16-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148